
跳马镇白竹村安置小区一期配电工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-ZB04-XMZB-0162）

       
公示结束时间：2023年05月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]跳马镇白竹村安置小区一期配电工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：天韵建设集团有限公司，投标报价：1082.778330万元，质

量：符合现行国家及地方电力部门有关工程施工验收规范和标准的合格工程，

工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：湖南新原建设有限公司，投标报价：1060.879778万元，质

量：符合现行国家及地方电力部门有关工程施工验收规范和标准的合格工程，

工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：湖南长峰电力集团股份有限公司，投标报价：1068.005106

万元，质量：符合现行国家及地方电力部门有关工程施工验收规范和标准的合

格工程，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(天韵建设集团有限公司)的项目负责人：臧婷注册建造师

二级 湘243141535864;

      中标候选人(湖南新原建设有限公司)的项目负责人：周甘迪注册建造师

二级 湘243002290522;

      

中标候选人(湖南长峰电力集团股份有限公司)的项目负责人：肖鹏辉注册建造

师 二级 湘243002177518;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(天韵建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

Administrator
6-1

Administrator
6-1



      中标候选人(湖南新原建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南长峰电力集团股份有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(天韵建设集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南新原建设有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南长峰电力集团股份有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

详见中标候选人公示正文

三、其他

    详见中标候选人公示正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市雨花区住房和城乡建设局 电话0731-

85880290。

五、联系方式

   招 标 人：湖南省长沙市雨花区跳马镇白竹村民委员会                         

   地    址：湖南省长沙市雨花区跳马镇白竹村                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13975120206                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、贺璐

   电    话： 0731-84447300转2057

   电子邮件： 206969908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
签名

Administrator
6-2



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
6-3



跳马镇白竹村安置小区一期配电工程中标候选人

公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，跳马镇白竹村安置小区

一期配电工程评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕107号文件规

定的综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序）

，现将相关信息予以公示。

公示期2023年5月15日至2023年5月18日（3个工作日）。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名

的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根

据招标文件规定的中标原则确定本项目的中标人。

招标人：湖南省长沙市雨花区跳马镇白竹村民委员会

联系电话：13975120206

监管部门：长沙市雨花区住房和城乡建设局

联系电话：0731-85880290

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
天韵建设集团有限

公司

湖南新原建设有限

公司

湖南长峰电力集团

股份有限公司

投标总报价（元） 10827783.30 10608797.78 10680051.06

总分 86.17 84.35 83.33

企业资信及履

约能力
31.95 29.70 28.35

详细评

审得分

情况
投标报价 54.22 54.65 54.98

Administrator
6-4



工程业绩

1. 茶陵县青云公

管项目10kV配电工

程

2. 绥宁县第一中

学电力配套工程

3. 靖州县阳光家

园10kV配电工程

1. 港九湾二期高

低压配电安装工程

2. 观湖名筑高低

压配电安装工程

1.宁乡经开区蓝月

谷综合服务中心租

赁住房项目配电工

程

获奖情况 - - -

姓名 臧婷 周甘迪 肖鹏辉

工程业绩
茶陵县青云公管项

目10kV配电工程
- -项目经理

获奖情况 - - -

担保机构 -
亚太财产保险有限

公司

中国人寿财产保险

股份有限公司

经营地址 -

长沙市五一大道45

6号亚大时代大厦2

0楼

湖南省长沙市岳麓

区杜鹃路与金星北

路交叉口

投标担

保信息

联系电话 - 95506 95519

中标候选人项目部关键岗位人员信息公示

第一中标候选人：天韵建设集团有限公司

执业或岗位资格证明

岗位 姓名 证书名

称
级别 证号 专业 身份证号码

项目负

责人
臧婷

注册建

造师
二级 湘243141535864

机电

工程
430***********5046

第二中标候选人：湖南新原建设有限公司

执业或岗位资格证明

岗位 姓名 证书名

称
级别 证号 专业 身份证号码

Administrator
6-4

Administrator
6-5



项目负

责人

周甘

迪

注册建

造师
二级 湘243002290522

机电

工程
430***********0743

第三中标候选人：湖南长峰电力集团股份有限公司

执业或岗位资格证明

岗位 姓名 证书名

称
级别 证号 专业 身份证号码

项目负

责人

肖鹏

辉

注册建

造师
二级 湘243002177518

机电

工程
412***********6419

施工组织设计评审汇总表

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 天韵建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

2 湖南新原建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

3
湖南长峰电力集团股份有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过

4
湖南湘江电力建设集团有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过

被否决投标的投标人名单：

序号 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

1 浩天建工集团有限公司 响应性评审不合格，工期及工程质量和保修未响应招标文件。

 

湖南省长沙市雨花区跳马镇白竹村民委员会

2023年5月15日        

Administrator
6-6




